EPISCOPUS

igitur pesti quo propere
haec Cardinalis: Nemo, inquit,
ubi sit credibile habitum
eum tibi hinc eruptum
Tum inde continuo Londinum
ilicet ingeminaret, sic visum
coenobio habitabat, qui ministris
complorantem. Solatur eam
multa divinabant. Sed Eboracensis
creditus est. Mox Eboracensis
munere inauctoratus est Rusellus,
suffragabantur. Cardinalis, atque
violare neque tam religiosus
principem: diversabatur is in
protinusque in Eliensem versus
serviebat. Iamque reliqui proceres
et eum qui creatur
partim coram aliis per
tenuiorum bonis. Ibi aedificant,
visum est, sermone atque
iussis, Richardum Ratcliffum
parte Stratfordiam itur, disposuerant

Graium, ac Thomam Vaughanum
quam inimici ludibrium fuit.
curante caudem Richardo Ratclyffo
initurus adversus Eduardum
Bukyngamiae dux nobilium atque
de Thoma Coco loquar,
apud suos loco, utpote
duces tantum non in
relinquent. Mox consensis
illis relinquenter. Dimissis igitur
putemus unde sacrilegium sit
breve spatium toties offendente
die non accidat vel

igitur universis, dux ab
exstanti dorso, alteroque humero

Tum ille: Regina, inquit,
prope dirutam ac proculcatam
ut invitae per vim

quoque eum tibi hinc
ut indignam, quae retineatur,

ad verum, ita frequenter

qui praefecti assessor est

iam prorepere videbantur cuncta
nos malorum saepe flumen

tum rem disponente Deo,

violentia: flexu praeterea aetatis
fuit accommodator: saepe victor
elabatur aliquo manusque eius
sciret quisquam quorsum res

EPISTOLA

EPULOR

EPULUM

EQUES

EQUESTER

EQUUS

ERECTUS

ERIGO

ERIPIO

ERRO

ERUDIO

ERUMPO

EVADO

eatur	obviam virum aliquem aetate	2, 26 / 26
ibit	infiftias regina clarissima neminem	2, 35 / 18
iri	exactissimam salutis sua rationem	2, 36 / 21
eant	, quod te obstinate commodis	2, 37 / 19
itur	ad principem: diversabatur is	2, 42 / 18
iri	posteris divinitus in regem	2, 68 / 4
episcopi	narravit sibi a domino	2, 21 / 6
episcopus	, hortatur ne praesentibus rebus	2, 21 / 25
episcopus	veritus ne levis ac	2, 22 / 25
episcopus	acriter increpitus quod sigillum	2, 24 / 30
episcopus	Lincolniensis, vir et usu	2, 25 / 2
episcopi	reliqui, cetera assensi, tantum	2, 27 / 29
episcopus	, qui sit ausus consecrare	2, 28 / 8
episcopi	palatio, unde protinus ambo	2, 42 / 18
episcopum	: Pater inquit, fraga tibi	2, 47 / 7
episcopique	comprehendebantur, et ne mutuo	2, 49 / 9
episcopus	bis rogari num velit	2, 80 / 29
epistolam	ac nuntios exploratae fidei	2, 14 / 16
epulantur	, oblectant sese, creditoribus	2, 31 / 11
epulis	produxere, dimittitur. Ita delinitus	2, 17 / 17
equitem	, et alios qui talibus	2, 17 / 21
equites	, qui si quos forte	2, 18 / 1
equitem	, reginae cognatum. Graius ut	2, 19 / 22
Eques	quidam tum perquam tenuis	2, 51 / 1
equite	, cuius ministerio protector ad	2, 57 / 18
equitem	fecerat: quo ille honore	2, 60 / 20
equitum	non exiguo comitatu stipatus	2, 69 / 3
equite	civeque vestro, sed qualem	2, 70 / 20
equestris	ordinis, illustri et antiqua	2, 52 / 14
equis	esse. Hoc nuntio excitatus	2, 17 / 25
equis	Stratfordiam contendunt, ac regem	2, 18 / 20
equis	, praeeunte longa stipatorum serie	2, 18 / 23
equum	mihi abducere, inde fas	2, 38 / 27
equo	provolveretur in terram, quae	2, 50 / 26
equi	vitio vel insidentis incuria	2, 50 / 27
equo	sublimis, primum petit uti	2, 77 / 28
erector	, os inamabile, torvum, ac	2, 7 / 16
erige	animum. In hanc rem	2, 22 / 5
erigeret	, manus sceptro tandem velut	2, 78 / 15
eriperent	, neu tempus alio amandandi	2, 34 / 3
ereptum	eant, quod te obstinate	2, 37 / 19
eripiant	. Hanc orationem eius alacris	2, 80 / 15
erratur	. Quamquam hoc ipse iam	2, 9 / 8
eruditus	patriis legibus, ne quid	2, 75 / 22
erumperent	, censem maturandum facinus,	2, 46 / 17
erupisse	vidimus, tamen licebit adiungere	2, 63 / 14
erumpente	brevi veritate, restitui legitimos	2, 67 / 2
evasit	(ut fit) postremis diebus	2, 4 / 24
evasit	: subinde etiam victus, quam	2, 8 / 1
evadat	? Timet scilicet ne emittam	2, 37 / 24
evaderet	, aut cui consilia crederet	2, 58 / 6

EVASIO	illi constabat, si qua	evasione	consilium eius efferri contingere	2, 10 / 7
EVEHO	imperio, in alterum protinus	evehendum	universorum studia incumberent,	2, 25 / 18
EVELLO	animis insederit, haud facile	evellas	postea, maiusque in malum	2, 26 / 24
	quam ut ullo consilio	evelli	posset, ne tamen videretur	2, 61 / 30
EVENIO	sive aliquo signo rei	eventum	praesenserit (nam temere dictum	2, 9 / 17
	minus, quam id quod	evenit	, prospiciens tamen multa illis	2, 10 / 16
	inspiret melius. Quod si	eveniat	ut respiccat princeps, atque	2, 12 / 3
	cuius et semper dubius	eventus	est, et quum ab	2, 16 / 7
	adumbrans, futuros rerum	eventus	praemonstrat corpori. Iam	2, 49 / 29
	Deus verum istud, ut	eventu	comprobet: atque ita discessit	2, 50 / 22
EVERTO	praetextum sibi ad eos	evertendos	, initiumque ad reliquum inceptum	2, 14 / 13
	Mutatam rerum summam,	aversa	concidisse omnia: proinde	2, 20 / 23
EVITO	propere sub mensam dilapsus	evitasset	, ictum ad dentes usque	2, 49 / 2
EVOCO	discrimine praeterito iam atque	evitato	colloquendi. Ecquid Hastyngae,	2, 51 / 27
EXAESTUO	per omnem regni partem	evocati	frequentes aderant. Ceterum	2, 44 / 11
EXAGGERO	in morem, sponte sua	exaestuantis	adversus instantem procellam, sive	2, 44 / 22
	interpretando audientis affectus	exaggerat	. Unum hoc scio, haud	2, 12 / 10
	et quam maxime posset	exaggerari	: atque huic rei quam	2, 60 / 1
EXAMEN	erit iudicium, inquit, quorum	examini	reservant eos hi qui	2, 23 / 9
EXANIMO	reliquias interciperent. Hoc nuntio	exanimata	regina, calamitatem tam insignem	2, 20 / 26
EXARDESCO	inter vos magna odia	exarsere	, haud magnis saepe de	2, 12 / 7
EXARMO	amicorum inter se divisio	exarmasset	atque exsecrabilis imperandi sitis	2, 5 / 24
EXAUCTORO	speciem subituram, ingenio eos	exarmandos	statuunt. Itaque curaverunt, uti	2, 16 / 8
EXAUDIO	volunt e ministris regis	exauktorant	, substituuntque quos ipsis magis	2, 20 / 1
EXCEDO	inquit ille, non satis	exauditam	illis orationem tuam. Id	2, 75 / 7
EXCIDO	haud multo post vita	excessit	, taedio solitudinis, in quam	2, 59 / 6
	fuerant, longissime ab favore	excident	. Ita gratia male parta	2, 12 / 5
	me perforatur, quam loquenti	excidat	. Haec ille de Catesbio	2, 45 / 18
	tamquam vobis Burdeti nomen	exciderit	, hominis optimi ob solum	2, 70 / 13
	quod inter pocula temere	exciderat	trucidati crudeliter, legibus libidini	2, 70 / 14
	amico et populari apparatu	excepit	, ferinamque carnem tam	2, 5 / 14
	tales liberi mei vos	excipient	necessere est: qui si	2, 11 / 17
	animisque omnium intentis ad	exciplendum	reg ac diadematate insigniendum	2, 16 / 12
	ac summa gratulatione vicissim	exceptus	: ubi quantum temporis visum	2, 17 / 16
	occurrerunt. Ita princeps honorifice	exceptus	, procerum ac civium celebri	2, 24 / 22
	apud quem adeo honorifice	excipietur	, ut omnes intelligent eam	2, 27 / 9
	ipsum principem et nascentem	exceptip	, et vagientem texit, et	2, 39 / 11
EXCITO	Quem cardinalis, comitesque eius	exceptum	, recta in palatum, ubi	2, 42 / 12
	tam adversis auribus animisque	excepissent	, conversus ad praefectum: Quid	2, 75 / 32
	Hanc orationem eius alacris	exceptip	clamor Richarde Rex	2, 80 / 16
	equis esse. Hoc nuntio	excitatus	ipsorum comitatus praesto aderat	2, 17 / 25
	Tum eo dimisso protinus	excitat	familiam, et stipatus suis	2, 21 / 15
	dissimulata cogitationes hominum	excitavit	: siquidem paulatim quisque ab	2, 44 / 30
	futuri. Ad hunc sermonem	excitatus	aliquantum populus, mussitare	2, 76 / 13
EXCLUDO	qui sontes recipit, insontes	excludat	. Nam quod argutatur asyli	2, 38 / 5
	ab eius tractatu rei	excluderemus	, in quam ascitos ac	2, 76 / 5
EXCOGITO	verba prorupit: Quae supplicia	excogitentur	illorum digna sceleribus, qui	2, 47 / 21
	praecipua negotii pars in	excogitanda	mutandi regis causa versabatur	2, 59 / 16
EXCUBO	quid Londinum detrimenti caperet,	excubari	a civibus coeptum, quum	2, 22 / 22
EXCUSO	serius veniens in consilium	excusat	tarditatem. Tum hilaris, ac	2, 47 / 5
EXCUTIO	amicorum casu solabatur, nempe	excussa	et cognita causa nihil	2, 36 / 34

	devolvetur. Nemo timores meos priusquam rebus plenius illius matrimonio obiceret praeter ibi relinquendus est. Quod ad obtinendum puero privilegium loquendi fecit, Ultima meritos ubi vetustis aliquot confirmasset vestrum a me qui natum eum pedibusque praelatis oppidi obsessis, nemo sineretur ubi accepit clausos undique dubitaret huius tumultus facilem non est consilium adhuc immo recusare, immo ut habeo me volente non vim cuius nunc obsessos qui modo tam laetus insignes inter se inimicitias fiat ut inimicia nusquam sic in eo foro D. XIII. Quam propriae ne deficerent, ex aliis alea, luxus, ac libido cunctarentur suis ipsorum manibus fascinatum corpus magicis beneficiis ulciscitur, tantum Anglici sanguinis dispeream, si flexis poplitibus quam metuebant. A pecuniis sit credibile habitum iri probationes ab se non laqueis atque exstructis decipulis, regi qua de re a me qui exempla populum: apud quem res fuit inferior: habitu corporis oratio, aut per se nobilium atque equitum non pro sapientia vestra non reipublicae, quam etiam nonnihil quibus etiam ipsis tam tam raram castitatem (cum improbo, ita nihil tam omnibus amicissimos animos, contra dixerit, quem tam haud aliter alvo materna edicto regio e coenobio vel invita matre, censeo ei suaderent. Unde nunc ne patria quidem interim nam temere dictum haud profiteatur, nisi quis forte	excutiat maternae sollicitudinis, fas est excussis , et communicatis consiliis in excussam olim et antiquatam calumniam exemplum quamquam leve ut est exempla valent, haud longe petitis exempla respondit, quicumque essent. At exemplis , protinus in laudes divertit exempla exigat, tamquam vobis Burdeti exiisse ferunt. Praeterea nec indentatum exire . Tum paulo ab oppido exitus , facultatem vero abeundi neque exitum fore. Ille gratis actis exire , neque in discrimin post exeat vehementer instare, tamen exhibit , quod si quis invitae exitus omnes cernebat, nec ullam exierat : nempe nunc contra tristis exercuerant : Item alios utriusque factionis exerceatur infestius quam apud hos exerceantur , ac parem obtineant auctoritatem exercitationis gratia, nec ita magno exhaurire cogebatur quod in alios exhauserit . Praeterea latronum sicariorum, exhaurire . Ad haec periculo nostro exhauserit simul subducta in cubitum exhaustum est, quanto non olim exhibitum honorem tam multis hominum exigendas (quae res una fere exactis salutis suae rationem, quam exigeret . Igitur postquam initium exactis praeterea tam multis magnisque exigat causa, vel populo unde exigua , tamquam vobis Burdeti nomen exiguo facta comiter magnis beneficiis exiguam , inaequalibus atque informibus exiguo durius interpretando audientis exiguam comitatu stipatus (plurimum exiguo spem concepimus, tamen etiam exiguam suae procurationis tempore (quod eximiae naturae dotes et illustria eximia venustate coniunctam) eximium esse contenderem idem, ut eximiam fidem, singularem semper operam eximium affectum vestrum nos, cum eximi , quam obstetricante ferro potuisse eximendi eius, ducendique in felicissimum eximendum potius, quam tantisper ibi eximere non repugnantem usque adeo exempta calumniae, tamquam populum tam existimo) quem ego sermonem ab existimet una hora subito coactam	2, 39/ 23 2, 58/ 9 2, 66/ 12 2, 33/ 4 2, 39/ 8 2, 47/ 28 2, 67/ 5 2, 70/ 12 2, 7/ 21 2, 17/ 27 2, 18/ 5 2, 20/ 5 2, 36/ 23 2, 38/ 23 2, 40/ 1 2, 41/ 2 2, 47/ 17 2, 11/ 1 2, 12/ 26 2, 81/ 15 2, 2/ 4 2, 8/ 4 2, 30/ 22 2, 41/ 24 2, 48/ 10 2, 71/ 16 2, 13/ 6 2, 5/ 2 2, 36/ 21 2, 66/ 14 2, 69/ 21 2, 69/ 23 2, 70/ 12 2, 5/ 16 2, 7/ 15 2, 12/ 9 2, 69/ 3 2, 74/ 28 2, 79/ 7 2, 5/ 21 2, 61/ 27 2, 62/ 17 2, 72/ 25 2, 76/ 27 2, 7/ 20 2, 27/ 8 2, 29/ 33 2, 32/ 18 2, 34/ 16 2, 9/ 18 2, 15/ 21
EXEMPLUM			
EXEO			
EXERCEO			
EXERCITATIO	D. XIII. Quam propriae ne deficerent, ex aliis alea, luxus, ac libido cunctarentur suis ipsorum manibus fascinatum corpus magicis beneficiis ulciscitur, tantum Anglici sanguinis dispeream, si flexis poplitibus quam metuebant. A pecuniis sit credibile habitum iri probationes ab se non laqueis atque exstructis decipulis, regi qua de re a me qui exempla populum: apud quem res fuit inferior: habitu corporis oratio, aut per se nobilium atque equitum non pro sapientia vestra non reipublicae, quam etiam nonnihil quibus etiam ipsis tam tam raram castitatem (cum improbo, ita nihil tam omnibus amicissimos animos, contra dixerit, quem tam haud aliter alvo materna edicto regio e coenobio vel invita matre, censeo ei suaderent. Unde nunc ne patria quidem interim nam temere dictum haud profiteatur, nisi quis forte		
EXHAURIO			
EXHIBEO			
EXIGO			
EXIGUUS			
EXIMIUS			
EXIMO			
EXISTIMO			

EXITALIS	enim etsi minus dignam prodest cognatio, quae ne ipsorum, nisi fuga praeveniretur, protectore missus, utpote gnarus potius quam vanissimam hominis contraxerat, hoc themate sermonem loricas, prout in subito semel saltem amplectere, atque merito praeter conscos cuncti eo divertentibus unde negotiorum manu regem in exsilium atque aliquot etiam proceres quae sortem subinde variam dolore, quam voluptate sum Sibi vero saepius utramque visum est quam vi animo eius callide pertentato valde taciturni, et multarum aut suorum periculo sit eset: cuius sibi quisque foribus esse, qui eius ipsum omnibus omnium votis arcem Londinensem irrupisse, atque ille significavit potius quam mala dissensionum oratione impudenter expositum protinus sibi praesidium ita duci per epistolam ac nuntios armis, velut certa atque reor, cui aut penitus Praeterea cardinalis animum satis nuntio. Sed alii, quibus conciliandam obvius omnibus atque in conspectum venere, cardinalis et insidiis malitiosorum hominum tam impium consilium impudenter causa est. Quam dum tam nuper doctor Shauus rem cum suis causis quos naufragium, aut male se divisio exarmasset atque omni simultate detergere. Adeo facile cognitionis affectum omnem ambitio Catesbium ad ineundam credere, quam per quos quum sic sentiret leges coacta manu regem in pateretur, mater eius velut causa, vel populo unde imminebat, nisi quod nemo omne, quod et immensum	existimaret , quae fieret uxor regis exitialiter obsit, id mihi vel exitiosam , ut verebatur futuram. Visum exitii , ut eius in arcem exitio iam proximi securitatem exorsus est. Spuria vitulamina non exorto tumultu fieri solet, gestantes exoscularē digrediens, incertus an idem expavescere , reputantes materiam tantum rixae expeditio sperabatur: quibusdam etiam expulerit , e carcere restituto in expergiserentur , ac rem notarent, hactenus experta , interdum secundam, saepius expertus , dispeream, si flexis poplitibus experto , adversam minus novam videri experiendum . Cardinalis ergo e consilio experiretur , an pertrahi quoquo pacto experti rerum; ingenii magni, malique expertus aut suo, familias totas expers esse videbatur. Sed Hastyngus expetant exspectentque colloquium. Sed is expetitum principem. Sin omnino definite expilato regis aerario stipendium in explanavit , ita et ego intactam explicans simul et concordiae bona exploderetur . In eam rem alia exploratores struxisse, et si adversaretur exploratae fidei compellans, admonet rem explorata proditione salus undique ducibus exploratum sit quid eius natura exploratum habuit, nec minus compertam exploratus est callidum protectoris ingenium expositus ferebatur. Erat corpore procero exponit rem atrocem videri nobilibus expositus propter generosam quandam animi expositum protinus exploderetur. In eam exponimus quaeso ut coepistis attendite exposuit e suggestu vobis, vir exponere , tandemque immensam eius expuncta nomina, aliave quaepiam fortunae exsecrabilis imperandi sitis ad eorum exsecrabilis belua est superbia, et exsecranda regni sitis extinguat: frater exsecrandi sceleris societatem impulerat. exsequi necesse fuit: at ne exsequi , easque administrare, id sit exsilium expulerit, e carcere restituto exsolutura sese pollutorum religione exsolveret facultatum quicquam relictum exspectabat : quippe externus metus omnis exspectabatur , et magna pars in	2, 61 / 24 2, 37 / 6 2, 50 / 2 2, 51 / 4 2, 51 / 13 2, 66 / 27 2, 53 / 3 2, 42 / 10 2, 48 / 12 2, 45 / 2 2, 65 / 14 2, 45 / 8 2, 3 / 14 2, 13 / 6 2, 20 / 9 2, 33 / 21 2, 46 / 11 2, 57 / 20 2, 70 / 29 2, 47 / 26 2, 77 / 9 2, 79 / 22 2, 19 / 10 2, 73 / 26 2, 81 / 25 2, 59 / 18 2, 43 / 18 2, 14 / 16 2, 24 / 15 2, 35 / 14 2, 41 / 7 2, 43 / 2 2, 4 / 6 2, 34 / 6 2, 52 / 18 2, 59 / 17 2, 72 / 29 2, 73 / 1 2, 78 / 10 2, 30 / 6 2, 5 / 24 2, 12 / 27 2, 41 / 25 2, 46 / 21 2, 8 / 7 2, 81 / 19 2, 65 / 14 2, 64 / 28 2, 69 / 24 2, 4 / 26 2, 16 / 20
EXPERS			
EXPETO			
EXPILO			
EXPLANNO			
EXPLICO			
EXPLODO			
EXPLORATOR			
EXPLORO			
EXPONO			
EXPUNGO			
EXSECRABILIS			
EXSECROR			
EXSEQUOR			
EXSILIUM			
EXSOLVO			
EXSPECTO			

	aliqui, si regina, quod paululum tristi silentio pavidos	exspectabatur	, filium obstinate pernegare	2, 34 / 1
EXSPIRO	Haec dux quum dixisset,	exspectantium	animos suspendisset, in haec	2, 47 / 20
EXTINGUO	esse, qui eius expetant	exspectavit	protinus ut manibus pedibusque	2, 75 / 1
EXSTO	capite, respirare prohibitus,	expectentque	colloquium. Sed is primo	2, 77 / 9
EXSTRUO	intromissum regem eadem hora	exspiravit	. Cuius necem idem qui	2, 7 / 11
EXSULO	omnem exscrandra regni sitis	extinctum	nuntiasse. Ad quam vocem	2, 9 / 14
EXSULTO	quam ut facile posset	extinguat	: frater fratrem e medio	2, 41 / 26
EXSUPERO	atque informibus membris,	extingui	, modo infamiam, modo culpae	2, 61 / 19
EXTER	etiam eum suscipienda rei	existanti	dorso, alteroque humero erectior	2, 7 / 16
EXTERNUS	tot intentatis laqueis atque	existitisse	tradunt, ulti ad Gloucestriam	2, 43 / 1
EXTOLLO	e regni solio, atque	exstructis	decipulis, exactis praeterea tam	2, 69 / 21
EXTRAHO	quam vocem Potierus velut	exsulante	marito meo, gravaida huc	2, 39 / 14
EXUBERO	animi dote cesserint, multis	exultabundus	: Non est ergo dubium	2, 9 / 15
EXUO	regno tantum, sed apud	exsuperant	etiam, istud ego neque	2, 63 / 26
FABULA	tamen et conflari apud	exteras	etiam gentes iactari (ut	2, 26 / 19
FACIES	celeri lapsu ictum declinantem,	exteras	omnes gentes invidiam, ipsi	2, 34 / 14
FACILIS	regni celebri multum apud	extrema	tamen acies consecuta vertici	2, 49 / 4
	postulatis satisfacere. Nempe	exteros	omnes inclutae famae accedit	2, 72 / 22
	quod nemo exspectabat: quippe	exteras	gentes, quibus res quo	2, 78 / 28
	adhuc domi pacatis, si	externus	metus omnis aberat. Domi	2, 4 / 27
	mearum non videar aspernari.	externum	sibi regem affinitate conglutinet	2, 62 / 3
	promittunt quam praestant saepius	Externorum	vero necessitudines principum,	2, 63 / 12
	se credere quae dicerentur,	externa	matrimonia, praesentium	2, 63 / 19
	prohibeatur aditu; nam ingressum	extollere	fortitudinem, laudare clementiam, et	2, 53 / 8
	diutius se rem verbis	extrahi	ne inimicum quidem vellem	2, 40 / 5
	in Shorae domum irruit,	extracturum	; si libeat illi puerum	2, 40 / 11
	non alibi tam copiose	extrahitur	ipsa, et truditur in	2, 54 / 16
	Henricum bello victum regno	exuberat	iniuriarum materia, tum quod	2, 72 / 18
	est Henricum sextum, dum	exuit	, ac locum eius ipse	2, 6 / 25
	captopaque, ipsa bonis omnibus	exutus	regno in arce Londinensi	2, 8 / 18
	quod de Medea ferunt	exuta	, relatis videlicet in Eduardi	2, 60 / 26
	quidem merito, qui totam	fabulae	, ulcisci quos odit ardeat	2, 26 / 2
	in dexterum latus recubuit	fabulam	sit aggressus intempestiva veritate	2, 81 / 5
	neglecto horrendoque cultu,	facie	ad proceres versa quorum	2, 13 / 27
	haec illius viri nota	facie	tamen adeo venusta, praesertim	2, 54 / 31
	qui tam benignus ac	facies	, haec certa forma, atque	2, 67 / 30
	stragis ediderit, utinam tam	facilis	fuit, dum pax erat	2, 3 / 22
	sors attulerit, Anglia tamen	facile	Deus oblivious velit, quam	2, 13 / 3
	reginae frater, vir (haud	facile	inveniet reges, illis nulla	2, 13 / 14
	apud principem puerum, natura	facile	discernas) manune an consilio	2, 14 / 9
	insidiis oppressissent; tam hercle	facilem	, aetatis vitio credulum, nec	2, 15 / 2
	pariter cuperent male, hactenus	facile	, quam oppreserunt eum qui	2, 15 / 10
	Vodevilum, innocentes hercle illos	facile	cum Richardo conspirarunt, ut	2, 16 / 2
	neu dubitaret huius tumultus	facile	praestare possum, ut qui	2, 19 / 19
	rem suspectiorem reddidit,	facilem	exitum fore. Ille gratis	2, 20 / 5
	semel animis insederit, haud	facile	coniectantibus eos qui tale	2, 24 / 12
	crescit denique quam divinare	facile	evellas postea, maiusque in	2, 26 / 24
	reginae recta persuaserit, non	facile	quisquam possit. Huic igitur	2, 26 / 25
	tamen sedulo conabor, ut	facile	dictu fuerit quantum adimet	2, 27 / 4
	fides, quis non intellegat	facile	omnes intelligent non meam	2, 28 / 17
		facile	eam hucusque progressam odio	2, 29 / 11

FACINOROSUS
FACINUS

FACIO

pudor a flagitio revocet,
temeritate patraverit (patrabit enim
bona pars huius mali
eius culpam periret fato,
tam necessariam ut veniam
periculo nostro didicimus quam
locum: at esse nempe
ille, maius aliquid tam
tenuis fortunae, nunc purpuratorum
dolo maxime alienam. Insidianibus
apparari possit, unde quivis
posset; unde reiecto marito
denique otii, luxus, voluptatum,
oris pulchritudine, ut omnium
extra lectum regium non
adhibebat, quos spe praemiorum
de negotio pauca praefatus
accensam viderit quam ut
cum amicis deliberat, qui
quod per meram calumniam
pro sapientia sua perpendat
ut speramus adduci posse
quidem, inquit dux, corrigetur
ut quisquis aderat, fateretur
respondeat se non suscepturum,
ut praesentis auctoritate principis
et quietos impellit ad
coniectantibus eos qui tale
Quae si tam improbum
imbuti numquam resipiscunt postea,
furantur, occident, et commisso
praeterquam ei cuius mens
aliquando finiam, quisquis id
erumperent, censem taturandum
Sed protector ilico ab
tacite interim apud se
protector ad eiusmodi tyrannica
rusticus, ad quaelibet atrocia
sequentis principatus auctiorem
paulo tandem habitior est
multis partibus auctiorem
apud quem res exigua
Ceterum quoniam huius viri
Nam sive ei reginae
ei reginae factio insidias
alios effunderet. His artibus
aliquanto languidius quam is
frequens, atque intemperantia victus
ac subitarii negotii fidem
ego sentio: quae res
enim plerumque, non male

facile	ei asyli nomen leve	2, 29 / 20
facile	oscitantibus nobis) omnes ubique	2, 29 / 29
facile	tollи posset: idque cum	2, 31 / 20
facile	tamen posset in suspicionem	2, 36 / 4
facile	mereretur, etiam si paulum	2, 36 / 6
facile	cognitionis affectum omnem	2, 41 / 25
facilius	perditurum quam servaturum	2, 43 / 14
facile	possim quam hoc, libenter	2, 47 / 10
facile	princeps, ad eum adhuc	2, 51 / 2
facile	obnoxius, utpote ob innatam	2, 52 / 20
facile	persensit elaborati commenti	2, 54 / 7
facile	regi ambienti assensum praebuit	2, 55 / 12
facile	poterant mobilem puellae animum	2, 55 / 15
facile	ad se oculos converteret	2, 56 / 1
facile	alibi quam in templo	2, 56 / 10
facile	ad se traductos usui	2, 58 / 13
facilem	se ostentat fore, modo	2, 61 / 10
facile	posset extingui, modo infamiam	2, 61 / 18
facile	cernentes in quam partem	2, 61 / 32
facile	non impingeretur. Nam quum	2, 71 / 2
facile	quanto plus curarum quam	2, 74 / 13
facilius	, si vos quoque cives	2, 74 / 25
facile	: statimque aliquanto contentiore	2, 75 / 8
facile	numquam ante audiisse se	2, 75 / 11
facile	ipsos inventuros quempiam cui	2, 79 / 23
facinorosorum	audacia frenaretur. Moderator	2, 14 / 7
facinus	, certum est decrevisse eum	2, 9 / 23
facinus	animo destinassent, corporibus	2, 24 / 12
facinus	muliebri temeritate patraverit	2, 29 / 29
facinus	est profecto asylum ullum	2, 30 / 14
facinore	revertuntur, tanquam loci	2, 31 / 16
facinoris	conscia indigum egentemque talis	2, 32 / 14
facinoris	admiserit, ut opus ei	2, 33 / 8
facinus	, occupandos dum dubitant, illum	2, 46 / 17
facinore	patrato, ut aliquid saltem	2, 52 / 23
facinus	simul et auctorem abominarentur	2, 53 / 9
facinora	ut plurimum utebatur, utpote	2, 57 / 19
facinora	suscipienda princeps, ab omni	2, 57 / 21
fecit	. Etenim quo tempore vita	2, 4 / 1
factus	: nec tandem aspectu indecorus	2, 4 / 15
fecit	: nempe ea aestate, quae	2, 5 / 9
facta	comiter magnis beneficiis	2, 5 / 17
facta	materiam fere praesentis operis	2, 6 / 6
factio	insidias fecerit, cui cum	2, 7 / 4
fecerit	, cui cum regis consanguineis	2, 7 / 4
factum	ut amicitiam instabilem stabile	2, 8 / 5
facturus	putabatur, qui sibi serio	2, 8 / 27
fecit	. Eam igitur ob causam	2, 9 / 2
faceret	, propere intromissum regem	2, 9 / 13
facit	, uti quo minus diu	2, 11 / 14
factam	, aut male narrantis depravat	2, 12 / 8

capitibus redemissem. Sed quando quod ego vos profecto incepturn suum conficiendum et se inscio coeptam, videretur (quod cur opus respondere praeveniens: Quid desperatione meliorum, sibi elevare alii verbis invidiam in consilium iret, quo ab ea receperat. Ibi contra (quem nesciebatur huius Itaque sive id inscritia reginam, odiose ab ea etiam necesse fuerit, non illam animo agitare, ut quam nos contra ne quaepiam fortunae vis adversa lex, aut princeps gratiam indigum egentemque talis auxili protraxerint, etiam si vim ego tamen asylo vim carcere asservari: quo ex redderet: id si ita duci perquam rem grata nihil ad asyli rationem tuorum refragante fortasse possim quam hoc, libenter necessariae rei in proximo protectoris favor animos loquendi inquit, si ? ego tibi te laesae maiestatis reum criminum qualemcumque misereretur obsecrabat) vix temere dextram hanc manum habeo. ambo neglecto somnio fidem tum reus apud Eduardum sui tegendi studio adductum amanda videretur. Sermonis quam pretio spectanda, sive altius ab Eduardi coniugio adversus Eduardum equitem quae sua iam erant rem acciperet, quum quid saltem qui superis annuentibus magis suo quam reipublicae adiungere. Quod vos ut in ea parte videbat, cum erit opportunum, sic omnis a vobis pendet, iura redditur, quod ideo ne cuiquam invisum eum

facta	quae sunt infecta esse	2, 13 / 8
facturos	confido, si vos oratio	2, 13 / 24
fecit	. Nam quorum in illos	2, 14 / 14
facta	eorum praesentia cum proximae	2, 18 / 6
factum	esset nullius culpae sibi	2, 18 / 11
fecerit	, inquit, Marchio, quamquam nihil	2, 19 / 16
factam	spem rem haud perinde	2, 22 / 1
facti	, alii aggravare oratione nitebantur	2, 22 / 20
factum	tegeret, sigillum ab ea	2, 23 / 1
factum	illud ducum plerisque	2, 23 / 2
facti	conscium esse) suam fidem	2, 23 / 5
factum	, sive fato, agnus certe	2, 24 / 29
factum	, quae unicum et carissimum	2, 25 / 21
faciendum	censeo. Evidem spes est	2, 28 / 11
faciat	, quam nos contra ne	2, 29 / 28
faciat	. Quae si tam improbum	2, 29 / 28
fecit	inopes, his aliquis aperiatur	2, 30 / 7
facit	. Numeret aliquis nunc quam	2, 30 / 19
facit	: Quam ergo voluntatem habet	2, 32 / 14
fecerint	, hos ego tamen asylo	2, 33 / 17
fecisse	pernego. Huic ducis orationi	2, 33 / 17
facto	ut nihil super ipsorum	2, 34 / 8
fecisset	, et regni rebus publice	2, 34 / 22
facturam	, quibus maxime commodum sit	2, 34 / 24
faciat	simplex atque innocens aetas	2, 37 / 16
facturi	sunt. Adeo anxius est	2, 37 / 20
faciam	: simulque ministrum qui afferret	2, 47 / 10
facturus	cubiculo, statimque in consilium	2, 47 / 12
fecit	, Ultima meritos exempla	2, 47 / 27
fecisse	aio: idque si defendas	2, 48 / 25
facio	, proditor, inquit. Mene, inquit	2, 48 / 30
fecit	: nam prolixorem temporis	2, 49 / 16
facta	confessione, producitur in medium	2, 49 / 20
Fecerit	(ait ille) Deus verum	2, 50 / 22
fecere	. Certum est quum iam	2, 50 / 25
factus	, accusante Rivero germano	2, 51 / 20
fecisse	. Haec mulier Londini bonis	2, 55 / 7
faciendi	egregia artifex, neque silentio	2, 56 / 4
facti	sui conscientia contenta, seu	2, 56 / 22
facta	repetamus. Eduardus Henrico	2, 60 / 3
fecerat	: quo ille honore haud	2, 60 / 20
facta	, ullo viri sui crimine	2, 61 / 1
facturus	esset apud se constituisset	2, 63 / 2
faciat	diligentius. Quod ipsum ne	2, 72 / 28
fecerit	commodo. Sed eam rem	2, 74 / 12
faciatis	, quamquam pro sapientia vestra	2, 74 / 27
factum	tamen commode pro se	2, 76 / 24
faciemus	, ut audiat, idem ut	2, 76 / 28
facio	; quorum quoniam tam	2, 80 / 5
faciendum	censisset, quum sic sentiret	2, 81 / 19
faceret	metus, simul ut benevolentiam	2, 81 / 23

FACTIO	ut manifestam omnibus fidem potiri. Gnarus itaque veterum ageret, iraque et ignoratione fore, ut inter dissidentes saepe quo suam quisque exercuerant: Item alios utriusque Praeterea dum suam quisque vobiscum reputatis alteram harum regina curatam, quae suae usu maturum tamen eius classem ad confirmandas illius regina, ab utraque reliqua ergo Eboraci dux, nobilis, ignaviae umquam tribuit: supra accepit clausos undique exitus, asyli propediem immunitate caret, nec ullam puero elabendi vel populo unde exsolveret illiteratus, et suapte natura vobis, vir ut longe si quos forte deprehenderent Quin nisi me periti quos ut verebatur ne praferentium, is ipse, ni est quoad cognita re, Comperta ergo et denuntiata vanum esse videbitur. Itaque atque huic rei quam suspicionibus, sed nominatis etiam vere est, non qui partum pravus. Quippe quem consiliis suis obstare. Constanſ et Richardum Hastyngum, ambos honor et ordinis huius animo audaciam. Caedis huius principes valentes sola scelerum utrique doctrina tam infra cognita re, falsitas eius frequentissimo auditorio, quod eius apud exterios omnes inclutae quoque aestimaturas, ita suam cognatis reginae sanguini et in abbatis domum cum eo dimisso protinus excitat ordinis, illustri et antiqua et antiqua familia natus, sit expertus aut suo, uxorum castitatem, honestatemque Potieri domum, qui Richardo Catesbio innuebat, quo valde quod Hastyngus hinc in	faceret , iubet ad se accersiri factionum , quibus inter aulicos laborabatur factionis alterius ad alterius perniciem factiones suo ipsius sanguine foedus factionem in principis gratiam promoveat factionis , qui tum aut in studet commendare principi, fiat factionem partem cognatos mihi, alteram factionis opes ab teneris statim factionis suasu impulsuque quovis factionis opes coegisset. Ita rem factione mutuo sibi infesta pariter factiosus , potens, cum rege de facultates profusus, quae ne deficerent facultatem vero abeundi neque suis facultate interceptus praecoccupatusque facultatem nisi per dispositos in facultatum quicquam relictum esset. Sic facundus huiuscemodi verba fertur habuisse facundior , sic auctor longe certe fefelisse custodiam, in Hamptonam rursus fallunt , filium cui nullum haereditate falli possent, ita sibi persuaserat fallor , inveniet illud non usque falsitas eius famae revinceretur. Accersita falsitate commenti matrimonii, falsa suspicione periculi subgetur falsam et olim revictam, reiectamque falso testibus. Addit non ignarum fingitur, veniat in periculum falso est haud aliter alvo fama est Henricum sextum, dum fama atque opibus celebres: sed fama curae sit, tum cui fama repente per urbem primum fama posteris inclarescunt, eo famam , quam virtus infra doctrinam famae revinceretur. Accersita Lucia fama viri contraxerat, hoc themate famae accedit principi, sed quod famam venturam in periculum, quasi familiae tantam auctoritatem et tantas familia sua conicit. Missus est familiam , et stipatus suis, appenso familia natus, familiae gloriam a familiae gloriam a maioribus acceptam familias totas in ultimum discrimen familiae , ut quamvis potius iacturam familiaris erat, curriculo contendisse, familiariter utebatur: neque tantum sibi familiaris colloquio iactantia suae fiduciae	2, 81 / 28 2, 9 / 25 2, 10 / 3 2, 10 / 8 2, 10 / 21 2, 11 / 9 2, 11 / 30 2, 12 / 17 2, 14 / 11 2, 15 / 4 2, 19 / 12 2, 56 / 26 2, 6 / 10 2, 8 / 3 2, 18 / 5 2, 40 / 4 2, 41 / 3 2, 69 / 24 2, 69 / 11 2, 73 / 2 2, 18 / 1 2, 38 / 28 2, 41 / 9 2, 63 / 9 2, 64 / 32 2, 65 / 5 2, 29 / 25 2, 60 / 1 2, 67 / 18 2, 81 / 3 2, 7 / 19 2, 8 / 17 2, 15 / 26 2, 26 / 28 2, 52 / 22 2, 57 / 5 2, 58 / 21 2, 64 / 32 2, 66 / 26 2, 72 / 23 2, 78 / 30 2, 9 / 27 2, 21 / 3 2, 21 / 15 2, 52 / 14 2, 52 / 15 2, 70 / 29 2, 72 / 15 2, 9 / 11 2, 45 / 20 2, 46 / 13
FACTIOSUS			
FACULTAS			
FACUNDUS			
FALLO			
FALSITAS			
FALSUS			
FAMA			
FAMILIA			
FAMILIARIS			

FAMOSUS	notos quosdam homines e affinem, necessarium, amicum, propter libidinem quidem nempe quod impudicitiae nomine	familiaribus	Eboraci ducis magis oris	2, 67 / 25
FAMULUS	Sed clamantibus adiungunt sese vinculis, contra ius ac in vita contra naturae locum, in quo maleficia equum mihi abducere, inde excutiat materna sollicitudinis,	familiarem	vel notum fere umquam	2, 71 / 5
FAS	Eduardum contra ius ac neque posse video, neque	famosam	, a magicis artibus autem	2, 48 / 17
FASCINO	Shori, atque aliis praestigiatricibus vultu modestia, in animo	famosa	esset; unde efficit protector	2, 54 / 23
FASTUS	re in iudicio interrogaretur, accommodo, ut quisquis aderat,	famuli	quidam nulla Richardi cura	2, 76 / 21
FATEOR	Opinor quod priore conflictu non possis. Talia sugerendo	fas	hoc egit, ut nepotibus	2, 6 / 4
FATIGO	suam simulationem movendo ac et vicesimum numeraret, concessit	fas	designaturus. Ceterum bello haud	2, 7 / 24
FATUM	Elisabetha, quae postea ducentibus Equidem nescio quo malo	fas	est perpetrare. At ubi	2, 32 / 4
	id inscitia factum, sive ullam eius culpam periret	fas	esse abstrahi filium. Quin	2, 38 / 28
	caveantur insidiae, sive ineluctabilis sopitis somno sensibus, imminentia	fas	est etiam vana me	2, 39 / 24
	quam prope cervicibus idem minus firmam illam, si	fas	reginae copulatum, superstite	2, 67 / 12
FAUSTUS	per urbem celebri pompa	fas	esse sentio. Certe quod	2, 79 / 30
FAUTOR	nobis ut feliciter cedat quae diu apud eius	fascinatum	corpus magicis beneficiis	2, 48 / 9
FAVEO	quum resistere non posset,	fastus	impotens, immanis. Verbis	2, 8 / 10
FAVOR	minus prope aberat. Verum innuebat reginam. Cui qui	fatetur	nullo coniugii promisso regem	2, 65 / 2
FAVORABILIS	eum fuerant, longissime ab suorum potentiam, gratia et	fateretur	facile numquam ante audisse	2, 75 / 11
FEBRIS	ut odio quisque aut praesumptus in se protectoris	fatigata	natura minus recentes vires	2, 35 / 11
FELIX	mulier tantum absuit ut asyllo comperiat, quos illic	fatigatum	ducis animum eo perpulere	2, 43 / 21
FEMINA	curae non oscitantis indiget) eximendi eius, ducendique in utrius, ut collusor obtingat	fatigando	proficerent, neu consilia quae	2, 46 / 15
FEMINEUS	coniuncta est matrimonio cetera approba, idemque nobis ut	fatis	, anno post Christum natum	2, 3 / 3
FENESTRA	bellum sibi sumat cum quoque sanguinis eius aliquot	fatis	Henrici septimi coniunx fuit	2, 3 / 8
FERCULUM	masculi sexus liberis duobus, domum, quem iam e	fato	fiat ut inimicitia nusquam	2, 12 / 25
	Gloucestriae dux e suis actis orat ministrum idem	fato	, agnus certe consulto in	2, 24 / 29
		fato	, facile tamen posset in	2, 36 / 4
		fati	prævia signa; aut anima	2, 49 / 27
		fata	confusis imaginibus adumbrans,	2, 49 / 28
		fatum	immineret suis. Quin superis	2, 52 / 9
		fata	servassent incolumem, novo regi	2, 61 / 4
		faustis	undique acclamationibus, et	2, 42 / 19
		faustis	comprecationibus tuis admitere,	2, 64 / 15
		fautores	flagraverat, tandem consopita	2, 4 / 3
		fautorem	se sociumque adiunxit, malumque	2, 43 / 25
		fauentibus	superis eo periculo defuncti	2, 15 / 11
		favebant	, ad eam vocem miro	2, 47 / 31
		favore	excident. Ita gratia male	2, 12 / 5
		favoribus	adolescere apud principem	2, 15 / 1
		favore	ferebatur, ita elevare alii	2, 22 / 20
		favor	animos loquendi fecit, Ultima	2, 47 / 27
		favore	principis in cuiusquam abuteretur	2, 56 / 16
		favorabilis	aliqua necessitudo compulit:	2, 30 / 21
		febris	etiam neutiquam levis accessit	2, 35 / 6
		felicissimum	regis contubernium apud quem	2, 27 / 8
		felicior	, quam is qui callidis	2, 38 / 13
		feliciter	nisi quod nimium festinato	2, 55 / 8
		femina	cedat faustis comprecationibus tuis	2, 64 / 15
		feminae	? Quod si mares quoque	2, 28 / 22
		feminei	essent, melius profecto sese	2, 28 / 22
		fenestra	quattuor: Eduardo videlicet Rege	2, 3 / 5
		ferculis	despiciens, unde illi prospectus	2, 22 / 12
		ferculum	unum Vodevilo misit, iusso	2, 20 / 3
			ad nepotem ferret Graium	2, 20 / 6

FERINUS	nasci, non gravatim scio et populari apparatu excepti,	ferculum	unum tot nobilibus in	2, 47 / 8
FERITAS	nocere studeat, aut tanta	ferinamque	carnem tam affluenter illinc	2, 5 / 14
FERO	obvius omnibus atque expositus	feritate	, ut neque huic superum	2, 29 / 19
	atrocitatem poenae sustulit, mortem	ferebatur	. Erat corpore procero, specie	2, 4 / 6
	materna eximi, quam obstetricante	tulit	, qua ut levissima defungeretur	2, 7 / 10
	eum pedibusque praelatis exiisse	ferro	potuisse. Quin Agrippam etiam	2, 7 / 20
	suffultus pulvinis, sic, uti	ferunt	. Praeterea nec indentatum, sive	2, 7 / 21
	mutuis in vosmetipsis odiis	fertur	, allocutus est: Viri clarissimi	2, 11 / 12
	tener princeps in vitia	feramini	. Quod si viri essent	2, 11 / 23
	admonet rem neutiquam	fertur	, ac regnum secum in	2, 12 / 2
	quam vultu piae se	ferendam	, principem amisso patre, iuvenem	2, 14 / 17
	tum discedere, ideo uti	tulerant	, reliquis omnibus secedere iussis	2, 17 / 20
	idem ferculum ad nepotem	fertur	ut oppidum universis angustum	2, 18 / 22
	insuetum eoque paulo iniquius	ferret	Graium, eumque tali nuntio	2, 20 / 7
	odio quisque aut favore	ferentem	, magis egere consolationis	2, 20 / 8
	potissimum curam piae se	ferebatur	, ita elevare alii verbis	2, 22 / 20
	suorum, quod de Medea	fert	: quippe quem libertati subductum	2, 25 / 24
	minus esse apud illam	ferunt	fabulae, ulcisci quos odit	2, 26 / 2
	religioso metu pertulere, nos	ferre	debemus, si illi penitus	2, 29 / 5
	nos feramus, censeo, quatenus	feramus	, censeo, quatenus feret ratio	2, 31 / 23
	sit quid eius natura	feret	ratio, quae non eo	2, 31 / 23
	certe non admodum inique	ferat	postuletque, quam ego, quae	2, 35 / 15
	ad haec consilia commodus.	fer	. Utinam non maioribus aerumnis	2, 36 / 11
	percuslus (nam eam deamare	Fertur	Catesbius a protectore missus	2, 46 / 10
	illo adamaverat abstinuisse, tamen	ferebatur) si talia, inquit, ausae	2, 48 / 22
	eius adeo rem aegre	ferebatur	sive reverentia, sive sodalitia	2, 55 / 21
	Ceterum amoris piae se	tulit	, ut dissuadendo vix temperarit	2, 62 / 1
	Varvicensis reversus adeo aegre	tulisse	tantum ut ipsa suum	2, 65 / 3
	natura facundus huiuscemodi verba	tulit	illusam legationem suam ut	2, 65 / 13
	quidem? Iam quis hoc	fertur	habuisse: Amor vestri, viri	2, 69 / 11
	ea satis pudice vixisse	ferat	, quod nemo tamen ignorat	2, 71 / 31
	eius pars nulla minus	fertur	, quoad improba libido principis	2, 72 / 2
	ut quamvis potius iacturam	ferenda	videretur. Neque enim ulla	2, 72 / 6
	clarissimo duci, cuius sanguine	ferre	, quam talem contumeliam queant	2, 72 / 15
	in eam sinistri quicquam	lata	lege regnum firmatum est	2, 73 / 11
	natus videri possit, haud	ferat	etiam cum bono publico	2, 73 / 29
	curarum quam commodi secum	ferentes	amplius spuria sobole regi	2, 74 / 7
	officiis imperium semper acceptum	ferat	imperium, praesertim ei, qui	2, 74 / 14
	sui sensum piae se	feret	. Haec dux quum dixisset	2, 74 / 33
	quo tanto plus honoris	ferrent	. At dux nonnihil offensus	2, 75 / 31
	vobis regem hunc non	ferret	ac minus solitudinis quanto	2, 78 / 21
	in bello acer et	ferre	diutius, sic invitatos vos	2, 79 / 29
	Illi magnitudinem negotii ex	ferox	. In aggrediendis periculis	2, 4 / 9
	ac tumultus, omnia trepidari,	festinatione	aestimantes, soporem domini haud	2, 21 / 8
	feliciter nisi quod nimium	festinari	, convehi in asylum e	2, 21 / 18
	nectente, alter ita dicendo	festinato	. Nam quum virum haberet	2, 55 / 9
	proceribus interim tanta eius	festinaverat	, ut eo loco toto	2, 68 / 9
	converteret, ingenio tamen adeo	festivitate	oblectatis, quantam haud temere	2, 47 / 13
	hoc ipse iam olim	festivo	, ac moribus tanta comitate	2, 56 / 2
	populo vos aut parum	fidi	relatione comperi, Mistelbrocum	2, 9 / 9
		fideliter	, aut non satis sapienter	2, 26 / 4

FIDES

propinqui reginae, vel nimis
marisque debetur, quantum asserere
natura valere quicquam aut
quippe quem sive in
magni ac subitarii negotii
essent, minus fortasse desideraretur
epistolam ac nuntios exploratae
minus certa in eum
animum. In hanc rem
hoc sigillum, quod meae
facti conscientum esse) suam
oratio ob cognitam viri
subicerent. Cuius commenti quo
certe consulto in lupi
et amoris nonnihil et
auctoritate neque consilio neque
quibusdam nostrum, de quorum
prudentia est, neque incerta
dux abest procul. Cuius
pro sua in eam
duriora iacere tristibusque verbis
ipsis in manus dare,
eorum suspectam ille vel
ignari et nimis creduli;
aliquorum qui simul venerunt
filium in eorum tutelam
adeo suspicosa ut de
illo utrumque vestrae committo
vobis multum inesse scio,
Unum tantum per vestram
cuiusquam in se amore
quantum homini tam nullius
malorum pestem conflavit. Cuius
dum nimium illius unius
correpti ambo neglecto somnio
comitatatem gratiosus, regi ob
reverentia, sive sodalitia quadam
sacramentum dixerat, in eius
servassent incolumem, novo regi
debeat, Deo videlicet amorem
vere uxorem esse, data
se regi fore, modo
forma viduae transversum actum,
innocentem hominem ipsorum
amicissimos animos, eximiam
rei ut manifestam omnibus
ne asylo quidem satis
causa liberius, quam horum
fide dubitem, cuius meae
sollicitudinem, atque in nos
puerum petitus esset, maiore

FIDO

FIDUCIA

fideles principi. Igitur patratis rebus 2, 58 / 2
fideliter tuerique satis nimirum unicuiquam 2, 63 / 24
fides potuisset, suum corpus hostibus 2, 6 / 1
fide nepotis manentem, sive aspirantem 2, 9 / 4
fidem faceret, propere intromissum 2, 9 / 13
fides . At vero pueritia auctoritate 2, 11 / 24
fidei compellans, admonet rem 2, 14 / 16
fide , et longe honoratior pars 2, 14 / 19
fidem hic tibi astringo meam 2, 22 / 6
fidei princeps illustrissimus credidit, 2, 22 / 10
fidem , quam perspectissimam 2, 23 / 5
fidem magnam habuit vim ad 2, 23 / 20
fides plebi fieret, aurigae, atque 2, 24 / 3
fidem creditus est. Mox Eboracensis 2, 24 / 30
fidei . Quibus omnibus de causis 2, 26 / 29
fide possit, ego certe auctor 2, 27 / 7
fide non dubitat. Sed vere 2, 29 / 3
fides , quis non intellegat facile 2, 29 / 10
fidem erga principem sanguinis 2, 32 / 7
fide atque amore recta et 2, 34 / 19
fidem protectoris invadere, quam ille 2, 40 / 9
fidem ipsos suam eum salvum 2, 40 / 12
fidem habeat: prudentiam, si rerum 2, 40 / 18
fidem , si prudentes alienae perfidiae 2, 40 / 19
fidem quos ut verebatur ne 2, 41 / 8
fidemque deponeret. Producto igitur in 2, 41 / 13
fide dubitem, cuius meae fiduciae 2, 41 / 16
fidei : ab iisdem utrumque rursus 2, 41 / 33
fidei plurimum, opum ac potentiae 2, 42 / 2
fidem , perque mariti mei memoriam 2, 42 / 4
fideque promittebat, ut cui perinde 2, 45 / 21
fidei non optasses: quippe cuius 2, 45 / 28
fidem nisi secutus fuisse Hastynus 2, 45 / 30
fide nititur, ceteri cunctantes perfidia 2, 46 / 5
fidem fecere. Certum est quum 2, 50 / 24
fidei in primis carus, artibus 2, 52 / 17
fidem permotus. Erat illa insigni 2, 55 / 22
fide regis ad mortem usque 2, 61 / 3
fidem servaturum fuisse. Rex in 2, 61 / 5
fidemque mutuam inspirante coniugibus, 2, 63 / 6
fide et firmata concubitu. Igitur 2, 64 / 29
fidem coniugii sibi a rege 2, 64 / 34
fidem libidine posteriore habuisse, sic 2, 67 / 16
fidei religionique commissum prava 2, 70 / 18
fidem , singularem semper operam 2, 72 / 25
fidem faceret, iubet ad se 2, 81 / 28
fidet . Nam si id cogitet 2, 29 / 17
fiducia locorum, profundit, perdit, 2, 31 / 10
fiduciae id hodie documenti dabo 2, 41 / 16
fiduciam vos obtestor, uti quemadmodum 2, 42 / 6
fiducia quum aliis aliquot, tum 2, 42 / 22

FIDUS	familiari colloquio iactantia suae ut fugientibus nihil est probe novit) tam certum vel ipsius bilis animo ac minorem filium, et habebat legitimum cum illius nuptiis cum regis Hispani certe vestrorum securitas, uxorum reginae ex priore marito disiungentur. Defuncto rege, impuneque grassantibus. Eduardus sic apud Vodevilum fratrem, insignem tantam, tam insperatam Ibi se ac minorem in regem creaverint, quam omnes intelligent eam quam nihil illam prorsus vel Sed vere persuasum habet Quamobrem si in reddendo Certe quo ea magis metus concipiat animo, ut si regina, quod exspectabatur, inquit, honorande pater, optandam et quum olim carissimus piam hanc meam pro me retinere sustinet vel septa continere statui, nec ne, inquit illa, adeone inde fas esse abstrahi nisi me periti fallunt, possit disputatur, alterum olim gratulatura prodii, hinc infantem ex loco alterum etiam suum coepit palam servari potuisse corrumpi. Igitur si si ipsa sua manu carissimi olim regis vestri memoriam, per meam erga versa: Vale dulcissime, inquit, necessariis reginae, et utroque ducis ad usurpandum regnum, unicum Eboraci ducis legitimum At illud alterum, de Et tuus sanguis Graii religione sacrorum, deflet Luciam ne protector ignoraretur Eduardi ducis, verus et indubitatus ducis verus et indubitatus atrociter cessuram, ac ipsi ut filio periculum esse ubivis tutam me esse	fiduciae aliorum formidines aperuerat: fidum) iure nos aper invaserit fidumque mihi, quam dextram hanc figurat , vel diurna cogitatione reddit filias quatuor in abbatis domum filia matrimonio coniungeret. Ad haec filia contrahendis. Sed interea forte fiiliarumque inoppugnata pudicitia, bonaque filium , atque Richardum Hastyngum, filius natu maior Londinum, utpote filius eo cum imperio missus filiumque Richardum Graium egit, qui filiorum , amicorum, ac suam ipsius filium , et filias quatuor in filium illum tuum quem habent filium in asylum clauderet, vel filio timere vel sibi. Quis filii sui salutem non minus filio eorum consilia aspernetur sequi filium nobis timet credere, eo filio periculum esse fingat, profecto filium obstinate pernegare pergeret, filio huic meo condicionem esse filius tuus tunc designatus rex filio sollicitudinem tristibus verbis filium , et qui ubivis tutam filium hinc emittere, donec spes filium amat meum, ut nihil filium . Quin nisi me periti filium cui nullum haereditate praedium filium meum videlicet ipsum principem filium primis parentis amplexibus obtuli filium mittere non decrevi neque filium in asylo non posse filium omnino dimissura sit praestare filium in eorum tutelam fidemque filium , quem ego non ambigo filios sollicitudinem, atque in nos fili . Superi tibi curatores adhibeant filio in suas manus producto filium quem unum habebat legitimum filium . Sed obiectum Eduardo ipsi filiis Eduardi pro spurciis habendis filiis ut fratres generet? Certe filio vere uxorem esse, data filiis natalium vitium obiecturus nihil filius , haec illius viri nota filius , et quae sequuntur. Inter fingeret malignus rerum interpres timor fangat , profecto ut est metuentium fingit , is ne ibi quidem	2, 46 / 14 2, 50 / 16 2, 50 / 21 2, 50 / 11 2, 21 / 2 2, 44 / 2 2, 60 / 8 2, 69 / 18 2, 10 / 24 2, 14 / 1 2, 14 / 6 2, 17 / 2 2, 20 / 27 2, 21 / 2 2, 22 / 7 2, 27 / 10 2, 28 / 21 2, 29 / 3 2, 29 / 9 2, 29 / 14 2, 29 / 16 2, 34 / 2 2, 34 / 32 2, 35 / 30 2, 36 / 8 2, 36 / 14 2, 37 / 8 2, 37 / 23 2, 38 / 28 2, 38 / 28 2, 39 / 10 2, 39 / 16 2, 39 / 19 2, 40 / 24 2, 41 / 10 2, 41 / 13 2, 41 / 20 2, 42 / 5 2, 42 / 8 2, 43 / 5 2, 44 / 2 2, 59 / 23 2, 59 / 30 2, 62 / 23 2, 64 / 28 2, 66 / 10 2, 67 / 30 2, 68 / 14 2, 22 / 1 2, 29 / 16 2, 36 / 15
FIGURO			
FILIA			
FILIUS			
FINGO			

	dum vanos tibi metus si implorantem audiat? Sed Sed finge non posse, est, non qui falso	finis , animo in certam perniciem finge non posse, finge non	2, 37 / 22
FINIO	audio. Quamobrem ut aliquando cervice, luctuosum insonsum vitae quorum ne tum quidem infensus erat? Sed quis	finigere non velle, immo recusare finitur , veniat in periculum, ne	2, 38 / 22
FINIS	REGIS RICHARDI TERTII, late posset, ut omnibus praeterea aetatis evasit (ut mores eius describere, quo studet commendare principi, nescio quo malo fato neque suis neque sibi paucarum horarum interventu	finiam , quisquis id facinoris admiserit finem recepit. Corpus amici cum	2, 81 / 3
FIO	reique publicae retulisse ut dirimebat, uti viae compendium commenti quo fides plebi te quoque ipsa approbante in perditissimis etiam rebus rata posse etiam fugiendo in subito exorto tumultu praemiorum spe solicitant, sperantes Eduardo ipsi natalium vitium, minus dignam existimaret, quae quam ut concubina eius vidit inflexiblem, ipsa contra cura, ut in turba poterat) mirum haud dubie augendae fortunae suaee, vel	finis erat, quum nec regi finis erit si viritim recenseam FINIS .	2, 49 / 22
FIRMAMENTUM	minus, ea demum stabilis, teneris statim principis annis in diversa discedendi spatium suos et eludi quae esse, data fide et sanguine lata lege regnum situm: siquidem haud satis animus, munimentum aliquod usque mansisse, nec minus relatis videlicet in Eduardi	fieret grave: et ille vel fit) postremis diebus moderatior, in fiat illustrius, cuiusmodi vir ille nimirum uti ad gratiam fiat ut inimicitia nusquam exerceatur fieri , rem tam atrocem et fieri rerum mutationem magnopere fieret , illi per calumniam inverterant fieret : nec deerant (ut accidere fieret , aurigae, atque alii ducum fieri . Non admodum approbante, fieri solet), sperabat non esse fieri , vel multo certe potius fieri solet, gestantes. Ceterum fieri commode posse, ut ille fieri non potuit quin et fieret uxor regis, dignorem tamen fieri vellet censere. Regi haudquaquam fit obstinatior, et dolore spreti fit , ac pueri laeti novandis	2, 69 / 23
FIRMO	ad perniciem bonorum homines velut praeter noxam eam neque hominum pudor a sunt, quique semel eiusmodi tacite secum quis tanti bono datur, ipse supplex diu apud eius fautores quam animae servandae cupiditate norunt, adeo insatiabili cupiditate nusquam grassatus violentia:	firmamentum fuisse ad principatum, si firmandae studeret. Quippe amici, inimicique firmaque perdurat. Diu iam inter firmaret , frustratus tantam eius spem firmatis partium copiis esset. Ceterum firmavit indoleat, non satis aestimare firmata concubitu. Igitur seu non firmatum est, is nunc supersit firma res est, vestra in firmius extra regnum querere. Quin firmam illam, si fata servassent fiscum quod maritus eius ab in dies magis ac	2, 5 / 23
FIRMUS	flagitosissimi mulcta consilii conatu punitum flagitiosi revocet, facile ei asyli flagitio imbuti numquam resipiscunt flagitiis conscius esset: cuius sibi flagitiis , ac precetur oportet. Idque flagitet , tandem consopita resedit, iam	2, 8 / 14	
FISCUS	flagraverat , quanquam et boni quoque flagrantes , ut vitae eius pars flagravit praeterea aetatis evasit (ut	2, 12 / 7	
FLAGITIOSUS	flexu	2, 14 / 12	
FLAGITIUM		2, 58 / 10	
FLAGITO		2, 62 / 31	
FLAGRO		2, 64 / 29	
FLECTO		2, 73 / 11	

FLEO
FLOREO

FLOS
FLUITO
FLUMEN
FLUVIUS
FOEDUS

FOGGUS
FONS
FORIS

FORMA

FORMIDO

FORMIDOLOSUS
FORMOSUS

FORS

sum expertus, dispeream, si
libidine animi ad verum
dum dubitant, illum quia
Cives retro cervices admirabundi
a regno abhorrentem sola
posset quod solum potuit,
quietissimum, et rerum status
eo necessitatis adactum, ut
simul et populari gratia
Sustinere potes ut huic
atque omni virtutum genere
formae simul et aetatis
diu sine perito gubernatore
unde nos malorum saepe
in Thame sim, persultari totum
factiones suo ipsius sanguine
sentiebant respondentes, velut icto
iubet ad se accersiri
bellicis tumultibus, velut e
quam ipsa cum illis
usu ac summa domi
populumque Londinensem pro
et octavi mater, regina
robore utravis fratum par:
qui illam in ipso
orationis gratiam duplicante
nec ignobilis et egregia
consummato, supervenientis
nota facies, haec certa
ne consuetae quidem tributorum
oculum defixisset, quae modo
animo reputans, quamquam nihil
adeo nihil mihi videtur
animatum non tam valde
dum pecunia petebatur, alterius
partium studium aut periculi
iactantia sua fiduciae aliorum
infestum sibi timebat, cui
non perinde fortunata ac
se profiteatur, nisi quis
Bukyngamiae duces intrant: ac
equites, qui si quos
neque vim adhibendam si
eius vice posse, nisi
si adversaretur, insidias; idque
noto sibi sacerdote qui
eius propediem esset amputandum,
conatu punitum, ne quem
immutari velles, nisi quis
filia contrahendis. Sed interea
meo, si qui meorum

flexis poplitibus exhibitum honorem 2, 13 / 6
flecti nulla tanti patris neque 2, 27 / 6
flecti non posset amoliendum. Quod 2, 46 / 18
flectere . Sed clamantibus adiungunt sese 2, 76 / 21
flexere , cogitantis si recusaret ipse 2, 79 / 25
flevit . In prandio Gloucestriae dux 2, 20 / 3
florentissimus fuit: bellum neque aderat 2, 4 / 25
florentibus illius rebus ipse in 2, 26 / 21
florentem , legaverat in Hispaniam 2, 60 / 7
florentissimo quod obtines regno progeneres 2, 62 / 21
florentissimo deberi, nempe quem patri 2, 73 / 10
flore cognoverunt. Et illa quidem 2, 55 / 26
fluitantis apponaret, caputque illud 2, 78 / 16
flumen erupisse vidimus, tamen licebit 2, 63 / 14
fluvium cymbis videt, asylum videlicet 2, 22 / 13
foedus sanciretur. Hae dissensiones 2, 10 / 8
foedere in morientis gratiam regis 2, 13 / 30
Foggum , quem diu capitaliter oderat 2, 81 / 28
fonte malorum omnium in vestram 2, 71 / 10
foris in vitae versarer periculo 2, 36 / 25
forisque parta virtute gloria coniunxerit 2, 74 / 23
foribus esse, qui eius expetant 2, 77 / 8
forma atque indole egregia. Cecilia 2, 3 / 9
forma , probitateque utrius fuit inferior 2, 7 / 14
formae simul et aetatis flore 2, 55 / 26
forma , non misereri modo supplicem 2, 61 / 7
forma . Eam forte virginem rex 2, 64 / 25
forma viduae transversum actum, fidem 2, 67 / 15
forma , atque ipsa carissimi ducis 2, 67 / 30
formae sufficerent, sed benevolentiae 2, 69 / 26
forma , vultu, voce, gestu, denique 2, 72 / 9
formidabat minus, quam id quod 2, 10 / 15
formidandum , ut in eos quoque 2, 32 / 19
formido , tamen haud tam adverso 2, 63 / 30
formidabatur potentia, neutra pars tuta 2, 71 / 24
formido copulaverat. Ad haec ut 2, 22 / 19
formidines aperuerat: veritus ergo Catesbius 2, 46 / 14
formidolosus erat etiam frater, cui 2, 71 / 26
formosa . Et Brigitta, virtutem eius 2, 3 / 10
forte existimet una hora subito 2, 15 / 21
forte accidit, ut Vodevilus reginae 2, 17 / 12
forte deprehenderent febellisse 2, 18 / 1
forte verbis minus obtemperetur. Rem 2, 27 / 30
forte lex bonorum tantum haberi 2, 39 / 6
fors ex iis quos minime 2, 43 / 19
forte occurrerat colloquentem, quasi 2, 51 / 5
forte caduceator illi obvius offertur 2, 51 / 16
forte tumultum eius liberandi causa 2, 53 / 33
forte optasset altiore. Nam bella 2, 55 / 24
forte venit ad eum Elisabetha 2, 60 / 13
forte sustineant cum incognitis copulari 2, 63 / 15

FORTIS

mihi patriae pontificulus ambienti
et egregia forma. Eam
non posset. Haec, ut
proditor, approbavero; manumque
perspicio, ne vel parum
credere quae dicerentur, extollere
persuaseris modum in magna
saepius, dum vel augendae
nuntio recrearet, quem ut
ac sibi reliquisque suis
complicatis digitis suam suorumque
luce ac splendore clarissimae
expuncta nomina, aliave quaepiam
vagientem texit, et prosperiori
quidam tum perquam tenuis
certae ac melius constitutae
multis tum corporis tum
nunc ei fuissent adversae
eum Elisabetha Graia vidua,
veris haeredibus, alieni patris
lapsus interdum totis locupletum
eoque magis et vestrae
egregia. Cecilia, non perinde
dux procerus, elegansque, undique
cum comitatu venit in

FORTUNATUS

iudicia sic in eo
estis hi, quos praecipue
versus episcopum: Pater inquit,
quoddam oppidum, quod Pons
ad oppidulum, quod a
ipsum regnandi cupiditas in
fratrem, aut inimicorum calumnia
atque animi robore utravis
praefecturus, quam germanum
callide occultata consilia in
statuisse ad salutem germani
si forte, uti accidit,
cognomento Riverus, reginae
regina, sic apud Vodevilum
accidit, ut Vodevilus reginae
reveriti praesentiam, Richardo Graio
scire. Verum quod ad
vi abductum Vodevilum, reginae
fore, ut si alterum
et carissimum a principe
periculum sit eius mihi
accommodatior quam germanus
cito pervolat malus rumor)
tamen carus non esse
consilio simus, cuius germanum
vero prope minus potest,

FORUM

FOVEO

FRAGUM

FRANGO

FRATER

forte	sacerdotium, nam administrando	2, 64 / 9
forte	virginem rex corrupit. Igitur	2, 64 / 25
fors	narrata verbosius, ita praetermitti	2, 66 / 9
fortiter	velut iratus incussit in	2, 48 / 27
fortis	videar in capessenda republica	2, 80 / 7
fortitudinem	, laudare clementiam, et	2, 53 / 8
fortunae	licentia. Id vitium eius	2, 4 / 20
fortunae	suae, vel firmandae studeret	2, 8 / 14
fortunae	adversae insuetum eoque paulo	2, 20 / 7
fortunis	dum liceret consulendum, ne	2, 20 / 24
fortunam	complorantem. Solatur eam	2, 21 / 25
fortunae	suae detractum in asylum	2, 25 / 25
fortunae	vis adversa fecit inopes	2, 30 / 7
fortunae	(quae nunc precor ut	2, 39 / 12
fortunae	, nunc purpuratorum facile	2, 51 / 1
fortunae	meae quam modo sunt	2, 52 / 11
fortunae	bonis cumulatum, animo tamen	2, 55 / 10
fortunae	consortes, nisi res illis	2, 57 / 12
fortunae	perquam tenuis, at materno	2, 60 / 14
fortunas	invaserint, atque occuparint ad	2, 67 / 1
fortunis	redimebatur, aut, ut iree	2, 70 / 9
fortunae	gratulandum, et superis habenda	2, 74 / 19
fortunata	ac formosa. Et Brigitta	2, 3 / 10
fortunatus	videri potuit, si non	2, 7 / 1
forum	, non illud Londinense, sed	2, 81 / 11
foro	exerceantur, ac parem obtineant	2, 81 / 15
fovere	iustissimis de causis debuerat	2, 72 / 20
fraga	tibi in hortis audio	2, 47 / 7
Fractus	appellatur, ipsius iussu adducti	2, 20 / 12
fracto	ponte nomen accepit, capite	2, 57 / 17
fratrem	, aut inimicorum calumnia fratrem	2, 7 / 2
fratrem	incitasset in illum. Nam	2, 7 / 3
fratrum	par: forma, probitateque utriusque	2, 7 / 14
fratrem	. Sunt qui suspicentur istius	2, 8 / 23
fratris	Clarentiae Ducus perniciem non	2, 8 / 24
fratris	incumbendum. Quibus hoc verum	2, 8 / 28
frater	inhabilibus regno liberis	2, 8 / 31
frater	, vir (haud facile discernas	2, 14 / 9
fratrem	, filiumque Richardum Graium	2, 17 / 1
frater	, quem diximus, ibidem restiterit	2, 17 / 13
fratri	eius uterino movere litem	2, 19 / 5
fratrem	attinet, Graium atque avunculum	2, 19 / 17
fratrem	, ac Richardum Graium, tum	2, 20 / 21
fratrem	privaret imperio, in alterum	2, 25 / 17
fratrem	distineret, tamquam utriusque	2, 25 / 22
fratrem	credere, cuius ipsum corpus	2, 26 / 5
frater	, quem nunc deterior noverca	2, 26 / 14
fratrem	eius eo necessitatis adactum	2, 26 / 20
frater	principis, nempe cui nos	2, 28 / 26
fratrem	per recordiam sub oculis	2, 29 / 31
fratre	rerum summa potiente: ipse	2, 33 / 13